
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

北九州空港GS/T-DME装置更新その他工事
令和2年5月7日～令和2年9月30日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年5月1日
日本ファシリオ（株）大阪本店
大阪府大阪市浪速区湊町一丁目４番３
８号

一般競争入札
（総合評価）

67,662,952円 63,800,000円 94.2% 

宮崎空港車両侵入防止対策工事
令和2年5月8日～令和2年10月1日
土木工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年5月7日
（有）生目緑地建設
宮崎県宮崎市大字浮田１３７３

一般競争入札
（総合評価）

55,695,000円 50,798,000円 91.2% 

那覇空港取付誘導路中心線灯設置その他工事
令和2年5月11日～令和3年1月29日
電気工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年5月8日
（株）大輝
沖縄県豊見城市字我那覇４４５番地１
２

一般競争入札
（総合評価）

323,422,000円 321,200,000円 99.3% 

福岡航空交通管制部瞬時電圧低下補償装置設置そ
の他工事外1件実施設計
令和2年5月14日～令和2年7月31日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年5月13日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台４－２－５

一般競争入札 5,007,935円 4,730,000円 94.4% 

広島空港警備システム設置工事
令和2年5月26日～令和3年1月25日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年5月25日
富士古河Ｅ＆Ｃ（株）
神奈川県川崎市幸区堀川町５８０

一般競争入札
（総合評価）

299,301,332円 293,150,000円 97.9% 

那覇空港事務所管制塔外構工事
令和2年5月27日～令和2年10月30日
建築工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年5月26日
（株）郷建設
沖縄県那覇市宇栄原２－１３－６

一般競争入札
（総合評価）

87,439,000円 81,082,100円 92.7% 

清水仮設VOR/DME装置設置工事施工管理業務委託
令和2年5月28日～令和2年10月13日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年5月27日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１２

一般競争入札 8,550,712円 7,700,000円 90.0% 

那覇空港管制塔庁舎外1棟撤去外2件実施設計
令和2年5月28日～令和2年8月28日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年5月27日
アトリエＢＢＳ（株）
福岡県福岡市博多区美野島２－１－３
１

一般競争入札 11,935,000円 7,370,000円 61.7% 

奄美空港リモートRADIO附帯設備設置その他工事
令和2年5月28日～令和3年2月26日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年5月27日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町１８番２７号

一般競争入札
（総合評価）

92,887,007円 92,070,000円 99.1% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

名古屋空港TSR装置（ビデオ送受信装置）更新工事
令和2年5月28日～令和2年10月31日
電気通信工事

井ノ口　寛
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア１－１

令和2年5月27日
（株）サンセイテクノ
大阪府大阪市城東区新喜多１-７-１０

一般競争入札 6,298,331円 5,940,000円 94.3% 


